
Účel studia

kresebná

fotografická

Přesné 

označení 

tématu studia

Jméno, příjmení 

a podpis

Ú
d

a
je

 b
a
d

a
te

le

Osob. průkaz 

číslo (OP, pas)
Telefon

O
b

s
a
h

 b
a
d

a
te

ls
k
é
 č

in
n

o
s
ti

filmová

Způsob dokumentace sbírkových předmětů

(při použití uvedených reprodukčních technik je nutné k tomuto Badatelskému 

listu vyplnit formulář „Žádost o souhlas s použitím vlastního reprodukčního 

zařízení “)

Zaměření studia

(můžete uvést i více možností z nabídky 

rozevíracího seznamu anebo uvést 

„jiné“)
jiné

Adresa trvalého 

pobytu

Čitelný podpis

kopírování průvodní 

dokumentace

V Opavě dne

Státní 

občanství

Formulář č. 10 ke Směrnici č. 2/2014

Jméno a příjmení
Rodné 

příjmení

Adresa 

zaměstnavatele

Prohlašuji, že jsem se seznámil s ustanoveními Badatelského řádu SZM a beru na vědomí, že při porušení 

základních povinností mi může být další studium odepřeno, případně udělený souhlas odvolán.

E-mail @

11.

12.

13.

14.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Poznámky
Vráceno 

dne

Vydáno 

dne

7.

8.

9.

10.

15.

Údaje přezkoumal(a) Studium povolil(a)

Záznamy o vydání a vrácení sbírkových předmětů

Badatelský list
Č.j.:

Oddě- 

lení

Datum

Název sbírky/předmětu

evidenční číslo

Poř.      

čís.

Podpis                            

badatele

Datum narození 

(nepovinné)

Místo narození 

(nepovinné)


